*Declaration of Giovanni Andrea Archetti**Varsaviae, [s.d.] XI 1776**He orders the cancellation of the planned visitation of Camaldolese hermitages in Poland until the appeal is reviewed in Rome.**Copy: AAV, Arch. Nunz. Varsavia 125 f. 434r-435v.*

Ioannes Andreas Archetti ex marchionibus Formigariae Dei et Apostolicae Sedis gratia Archiepiscopus Chalcedonensis Pontificio Solio assistens Sanctissimi Domini Nostri Domini Pii Divina Providentia Papae Eius Nominis VI Eiusdemque et Sanctae Sedis Ap[osto]licae in Regno Poloniae et Magno Ducatu Lithuaniae cum facultatibus Legati de Latere Nuntius.

Admodum Rev. dis, Rev. dis, Venerabili[bus], Honorandisque Viris, Praepositis, Parochis, Commendariis, Vicariis, Mansionariis, Praebendariis, Altaristis, Psalteristis, caeterisque Presbyteris, quibusvis Clericis, Ecclesiarum quarumvis Ministris, et aliis Legitimis Executoribus, tenore praesentium requirendis salutem in D. no, et nostris imo venias ap[osto]licis firmiter debere obedire mandatis.

Noveritis expositum Nobis fuisse et esse nomine et pro parte adm[odum] Rev. di ac Religiosorum in Christo Patrum Don Vincentii¹ Ordinis Camaldulensis S. Romualdi per utramque provinciam Polonam et Lithuanam vicarii provincialis, tum eiusdem assistentum totiusque definitorii eiusdem Ordinis, qualiter ipsi laudabiliter et dextere officio suo fungentes, et respective ubi quid reprobandum venit reprobantes, invidi de multisque devietatibus notati, Rev. di ac Religiosi in Christo Patris Bernardi² prioris Eremitae Cracoviensis eiusdem Ordinis, provinciae vero Poloniae contraxerant animum, qui sciens in futura sui visitatione mores ac devietates suas vituperio habendas esse, religiosos ad quid fame et inedia maceret, subditos qua ratione thyrannice tractet, summas eremi ad florenos Polonicales 33500 ascendentes in quod converterit, per suos superiores fore sciscitaturum, de hisque ac aliis abusibus et praeiudiciis rationem red[354v]dere debiturum, obviando itaque futurae sui visitationi et examini, facta quadam clangulum Romam ad superiores generales in scis superioribus provincialibus exponentibus narrativa, ex Urbe quandam delegationem in ordine ad visitandos eremos in personam sui procuravit, taliterque non solum se a visitatione liberavit, sed etiam Ordinem superioratus provincialis in suis officiis inturbavit. Cum autem exponentes adversas assertam ipsius delegationem, tamquam iis inauditis concessam, et respective pro cassatione

¹ Wincenty (Józef Andrychowicz) OSBCam.

² Bernard (Joachim Kranich) OSBCam.

illius, constitutioneque indifferrentis visitoris recursum ad Urbem fecerint, quo stante nihil innovandum venit, et memoratus Rev.dus Bernardus non obstante recurso disputationeque sui, visitationi eremorum, executionique suae pretensae delegationis se se accingit. Exponentes itaque ad nos recursum fecerunt, humiliterque supplicarunt, ut nos in praemissis in vim facti recursum ad Urbem, de oportuno iuris remedio ipsis providere, literasque inhibitionis et citationis dare, et extradere dignaremur. Nos vero attendentes, quod facto recurso ad Urbem nihil in partibus attentandum venit, ac praecipue stante disputatione utrum delegatio in personam ipsius subsistere possit, nec ne recursum in vim facti recursum ad Urbem ad nos admittendo, et petita exponentium iusta esse considerando, memoratas literas inhibitionis et citationis dandas et extradendas esse duximur, prout quidem damus et extradimus in Dei nomine per praesentes. Quocirca vobis suprascriptis executoribus in virtute sanctae obedientiae, et sub excommunicationis poena mandamus, quatenus ad instantiam memoratorum adm[odum] Rev.di ac religiosorum in Christo Patrum Don Vincetii Ordinis Camaldulensis S. Romualdi per utramque provinciam Polonam et [435r] Lithuanam vicarii provincialis eiusdemque assistentiam totiusque definitorii utriusque provinciae principalium actorum, personaliter accedendo Rev.dum ac religiosum in Christo Patrem Bernardum priorem eremi Cracoviensis provinciae Polonae, praetensum delegatum, si id commode fieri poterit, alias per dimissionem copiae praesentium in solita ipsius residentia cum obdestinatione de dimissis ipsis autoritate n[ost]ra imo verius ap[osto]lica inhibeat et districte praecipiat. Cum etiam nos praesentibus inhibeamus, et districte praecipimus, ne ipse quovis sub praetextu, colore, et ingenio, occulte vel manifeste, directe vel indirecte, tacite vel expresse, tam per se, quam per alias submissas, et subordinatas personas, visitationem eremorum in utraque provincia Polona et Lithuana exercere, examina vel scrutinia aliqua expedire, aut quomodocumque assertam suam delegationem ad executionem deducere, idque sub poena nullitatis actum, privationis vocis activae et passivae in capitulo, et officii, quod obtinet, inhabitatisque ad aliud quodvis assequendum et excommunicationis in subsidium aliisque arbitrariis, usque ad resolutionem recursum per exponentes ad Urbem facti audeat et praesumat. Citetur insuper memoratus inhibitus, quatenus ad instantiam suprascriptorum exponentium coram nobis, Tribunalique Nostro Apostolico Varsaviae decima quinta die ab executione praesentium computanda, ipsa tunc iuridica existente, alias extunc proxime et immediate sequenti die et hora, audiendarum causarum fieri soliter, personaliter, legitime ac peremptorie compareat ad videndum et audiendum praesentis inhibitionis literas suo in robore conservari, poe[435v]nasque superius vallatas, in casu contraventionis ipsum succumbuisse declarari, declaratorias decerni, et extradi mandari. Caeteraque etc. Certificantes etc. In quorum fidem etc. Datum Varsaviae hac die [...]ª mensis Novembris anno Domini 1776.